
1 

 

DODAVATELSKÁ SMLOUVA 
 

Smluvní strany: 
 

Dodavatel:          PROTEC plus,s.r.o. 
                             Hornická 454 

                             542 33 Rtyně v Podkrkonoší 

                             IČ 25989111,  DIČ CZ 25989111 

                             Bankovní spojení: 78-8875030217/0100 

                             

 

 

Odběratel:           Domov důchodců Police nad Metují 

      Na Sibiři 149 

                              549 54 Police nad Metují 

                              statutární zástupce: Mgr. Jana Šrámková, ředitelka 

                              IČ:  71194002 

                              Bankovní spojení: 27134551/0100 

 

 

uzavírají dle Zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu: 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

      Předmětem smlouvy je odběr čistících, hygienických a úklidových prostředků dle 

objednávek odběratele. Dodávky budou uskutečňovány na základě ústní či písemné 

objednávky pověřeného pracovníka domova. Na každou dodávku bude vystaven samostatný 

dodací list, jehož autentičnost potvrdí příslušný zástupce podpisem. Dodací list bude 

obsahovat zejména: druh zboží, jakost, množství, cenu bez DPH, DPH zvlášť a celkovou 

cenu. Dodací list může být nahrazen položkovým výčtem na faktuře nebo na účtence. 

 

 

II. Platební podmínky 

 

Strany smlouvy se dohodly, že kupní cena za dodané jednotlivé položky v dané kategorii 

bude: 

1. V případě zboží uvedeného v nabídkovém listě cena, kterou dodavatel uvedl do tohoto 

listu při podání nabídky, nebo aktuální katalogová cen (včetně slevových akcí), podle 

toho, která z těchto cen bude nižší. 

2. V případě zboží neuvedeného v nabídkovém listě cena, kterou dodavatel obvykle 

účtuje svým jiným odběratelům (katalogová cena včetně slevových akcí). 

Úprava cen nesmí být v rozporu se situací na trhu a musí ji schválit odběratel. 

Kupní cena za dodané zboží bude hrazena fakturou vystavenou dodavatelem. Fakturu na 

kupní cenu, jejíž doba splatnosti bude minimálně 10 dnů, může dodavatel vystavit a 

předložit nejdříve současně s dodávkou zboží. Faktura musí mít všechny náležitosti 

daňového dokladu v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.  

 

 



2 

 

 

 

III. Ostatní ujednání 

 

     Odběratel bude provádět kvantitativní a kvalitativní přejímku zboží či prací v místě 

odběru. Zjevné vady zboží nebo prací budou reklamovány v záruční době stanovené 

výrobcem. Převzetí zboží nebo prací bude potvrzené na dodacím listě nebo na účtence 

s podrobným rozpisem. 

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí občanským zákoníkem. 

Měnit a doplňovat jednotlivá ustanovení této smlouvy lze pouze na základě vzájemné dohody 

smluvních stran a to formou písemného dodatku. 

Smlouva vstupuje v platnost po zveřejnění v registru smluv dle Zákona 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách některých smluv, v platném znění. 

 

 

IV. Závěr 

 

Tato smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá účinnosti 1.1.2017.  

Dodavatel i odběratel jsou oprávnění smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 

činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena druhé smluvní straně.  

Smlouvu je možné ukončit i okamžitě po vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran.  

Důvodem odstoupení od smlouvy může být i závažné porušení smluvních podmínek druhou 

stranou. Výpovědní doba je v takovém případě 14 dnů a počíná běžet dnem následujícím po 

dni, kdy byla výpověď druhé straně doručena. 

Smluvní strany potvrzují, že ujednání ve smlouvě obsažená jsou projevem jejich svobodné 

vůle a že smlouva nebyla sepsána v tísni. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

 

V Polici nad Metují dne  30.12.2016 

 

 

 

Odběratel:                                                                   Dodavatel: 

 

 

 


